ПРОТОКОЛ
выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе Ставропольского края на территории с.Донская Балка

	25.07.2018г.
	с.Донская Балка                                                     № 5

	Председательствующий:

	Сухомлинова В.П. - первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Приглашены:

	Физические лица (по списку приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе Ставропольского края)

	Присутствовали члены межведомственной комиссии:
	Ковалева С.Г., Черскова Л.П., Бабыкина В.Н., Барыленко В.Д., Клочкова Н.А., Ковтун В.Б., Малахова Н.В., Суржа Р.И., Теньков А.И., Чепко В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О сложившейся задолженности по местным налогам (земельный налог и налог на имущество физических лиц) по состоянию на 20 июля 2018 года физическими лицами Петровского городского округа Ставропольского края на территории с. Донская Балка.

Докладчик:

	Ковалева Светлана Григорьевна
	начальник отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС России №3 по СК

	Слушали:
Задолженность по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц имеют лица по списку (приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе Ставропольского края).

Решили:
1.1. Принять к сведению информацию начальника отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС России №3 по СК Ковалевой С.Г.
2.2. Рекомендовать оплатить сложившуюся задолженность до 01августа 2018 года:
	1
	261707405818
	АКОПОВОЙ АНЖЕЛЕ АДИБЕКОВНЕ
	2235,32

	2
	261703102756
	БОЙКО АКСИНЬИ ГРИГОРЬЕВНЕ
	2230,51

	3
	261703438410
	БУЛГАКОВУ АНДРЕЮ ИВАНОВИЧУ
	17296,00

	4
	261702988394
	ГУРЧЕВУ ВАСИЛИЮ ВАСИЛЬЕВИЧУ
	2293,02

	5
	261705049868
	ДЕРЮГИНУ СЕРГЕЮ ВАСИЛЬЕВИЧУ
	14729,49

	6
	261702539720
	ЖЕРЕБЦОВОЙ НАДЕЖДЕ ПАВЛОВНЕ
	4712,19

	7
	261706925927
	ЗАРОЧИНЦЕВУ ИВАНУ ИВАНОВИЧУ
	1649,56

	8
	261702687140
	КАМЕНЕВУ СЕРГЕЮ ИВАНОВИЧУ
	6289,90

	9
	261702460903
	КИРИНОЙ ВАЛЕНТИНЕ ИВАНОВНЕ
	3451,25

	10
	261703513844
	ЛИТВИНЕНКО НИНЕ ИВАНОВНЕ
	1562,00

	11
	261703467080
	ЛУКЬЯНЧЕНКО АЛЛЕ ФЕДОРОВНЕ
	2792,66

	12
	261700793618
	МАРТЫНЕНКО ГРИГОРИЮ АНАТОЛЬЕВИЧУ
	5294,73

	13
	261707269717
	МОИСЕЕНКО АЛЕКСАНДРУ ВАСИЛЬЕВИЧУ
	3843,99

	14
	261707087403
	ПИВОВАРОВУ ВИКТОРУ ВАСИЛЬЕВИЧУ
	2273,78

	15
	261705390193
	ПИВОВАРОВОЙ ОЛЬГЕ ИВАНОВНЕ
	1953,48

	16
	261703878002
	РЕДЬКИНОЙ АННЕ ИВАНОВНЕ
	3030,94

	17
	261706460421
	СОЛОВЬЁВУ ВАСИЛИЮ НИКОЛАЕВИЧУ
	8954,08

	18
	261703456233
	СОЛОВЬЕВУ НИКОЛАЮ МАКСИМОВИЧУ
	2880,99

	19
	261706458743
	ТЫРЫШКИНОЙ СВЕТЛАНЕ ДМИТРИЕВНЕ
	2652,10

	20
	261707235796
	ШАТЕЕВУ ГЕННАДИЮ ВАЛЕРИЕВИЧУ
	3401,44

	21
	261702763383
	ШАТЕЕВОЙ ТАТЬЯНЕ ИВАНОВНЕ
	3219,91

	22
	261701838068
	ЗАРОЧЕНЦЕВОЙ АЛЛЕ ВАСИЛЬЕВНЕ
	2200,00

	23
	261706852740
	КИРИНОЙ ЕЛЕНЕ ВАСИЛЬЕВНЕ
	1599,00

	24
	261702770038
	ШВЫДЧЕНКО НАТАЛЬЕ АНАТОЛЬЕВНЕ
	2529,00

Председательствующий						 В.П.Сухомлинова

Секретарь                                                                                           Л.П.Черскова